מינהל המחקר והתכנון

**תובעים חדשים
של קצבאות
זקנה ושאירים לפי חוק
1993**

סקר מס' 146

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

**תובעים חדשים של קצבאות זקנה
ושאידיים לפי חוק - 1993**

**מרים שמלצר
ברנדה מורגנשטיין
שאול נמרודי**

ירושלים, אייר התשנ"ז, מאי 1997

הקדמה

מינהל המחקר והתכנון של המוסד לבטוח לאומי שמח להגיש סקר נוסף על הכנסותיהם של התובעים החדשים לקצבאות זקנה ושאיירים שהגישו תביעה לקצבה בקיץ 1993.

סקר דומה בנושא נערך לפני כ-15 שנה והנתונים המובאים בסקר זה מאפשרים השוואה בין שתי התקופות.

מטרת הפרסום היא לנסות לאמוד את רמת ומקור הכנסתם של הקשישים, בשלב הראשון שלאחר פרישתם.